Phụ lục III/Appendix III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)/(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 06 năm 2023
Hochiminh city, day 19 month 06  year 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CURRICULUM VITAE
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh.
To: - The State Securities Commission;

- The Hochiminh Stock Exchange.

1. Họ và tên /Full name:  LEE HYOUNG KYU
2. Giới tính/Sex: Nam/Male
3. Ngày tháng năm sinh/Date of birth:
4. Nơi sinh/Place of birth: Hàn Quốc/ Republic of Korea
5. Số CMND/ ID card No.:

Ngày cấp/Date of issue:
Nơi cấp/Place of issue: Hàn Quốc/ Republic of Korea

6. Quốc tịch/Nationality: Hàn Quốc/ Republic of Korea
7. Dân tộc/Ethnic:Korean
8. Địa chỉ thường trú/Permanent residence: Hàn Quốc/ Republic of Korea
9. Số điện thoại/Telephone number:
10. Địa chỉ email/Email:
11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information

disclosure rules: Công ty cổ phần dệt may đầu tư thương mại Thành Công/Thanh Cong
Textile Garment Investment Trading Joint Stock Company

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an
organization subject to information disclosure: Giám đốc Chiến lược/Chief Strategy
Officer

13. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: Không
có/None

14. Số CP nắm giữ: 0 chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 0, accounting
for 0% of charter capital, of which:
- Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on

behalf of (the State/strategic investor/other organisation):
- Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual:

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): không

16. Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: theo
Phụ lục đính kèm.

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with
public company, public fund (if any): lương, thưởng theo qui chế Công ty/ salary, bonus
based on policy of company.

18. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict
with public company, public fund (if any): không/Nil.

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this CV is true and correct and I
will bear the full responsibility to the law.

Individual: Lee Hyoung Kyu

STT
No.

Mã
CK

Secur
ities
symb

ol

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organizati

on/individual

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán (nếu

có)
Securities

trading
account (if

any)

Chức vụ tại
công ty (nếu có)
Position at the

company (if
available)

Mối quan hệ đối với
công ty/ người nội

bộ Relationship
with the company/

internal person

Loại hình Giấy
NSH (*)

(CMND/ Passport/
Giấy ĐKKD)

Type of
documents(
ID/Passport/

Business
Registration
Certificate)

Số Giấy NSH
(*)/ NSH No.

Ngày cấp
Date of
issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ
sở chính/

Địa chỉ liên
hệ

Address

Số cổ phiếu sở hữu
cuối kỳ Number of
shares owned at the

end of the period

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ
Percent age of

shares owned at
the end of the

period

Thời điểm bắt
đầu là người
có liên quan
của công ty/
người nội bộ

Time the
person

became an
affiliated
person/
internal
person

Thời điểm
không còn
là người có
liên quan

của công ty/
người nội

bộ Time the
person

ceased to be
an affiliated

person/
internal
person

Lý do (khi
phát sinh

thay đổi liên
quan đến
mục 13 và

14) Reasons
(when
arising

changes
related to
sections of
13 and 14)

Ghi chú
Notes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TCM LEE HYOUNG KYU
Giám đốc chiến

lược/Chief
Strategy Officer

Chức vụ do HĐQT
bổ nhiệm/ appointed

by BOD

Hộ chiếu
Passport 0 0 19/06/2023

1.01 TCM LEE YEON TAE Không/None Bố ruột/Father CCCD
ID Card

0 0

1.02 TCM PARK CHUN HWA Không/None Mẹ ruột/Mother
CCCD

ID Card 0 0

1.03 TCM YOON HWA JA Không/None Mẹ vợ/Mother in law CCCD
ID Card 0 0

1.04 TCM LEE MIN KYU Không/None Anh ruột/Brother CCCD
ID Card 0 0

1.05 TCM LEE MIN SOOK Không/None Chị ruột/sister
CCCD

ID Card 0 0

1.06 TCM YU MI Không/None Vợ/Wife Hộ chiếu
Passport 0 0

1.07 TCM LEE HO EUN Không/None Con/Children Hộ chiếu
Passport

0 0

1.08 TCM LEE HO GYEONG Không/None Con/Children Hộ chiếu
Passport 0 0

Phụ lục 01 đính kèm Bản cung cấp thông tin
DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI KHAI BÁO

Appendix 01 attached to Curriculum Vitae of the Declarant
List of affiliated persons of declarant

Phụ lục III/Appendix III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)/(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 06 năm 2023
Hochiminh city, day 19 month 06 year 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CURRICULUM VITAE
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh.
To: - The State Securities Commission;

- The Hochiminh Stock Exchange.

1. Họ và tên /Full name:  HAN KWANG TAEK
2. Giới tính/Sex: Nam/Male
3. Ngày tháng năm sinh/Date of birth: 27/01/1983
4. Nơi sinh/Place of birth: Hàn Quốc/ Republic of Korea
5. Số CMND/ ID card No.:
6. Quốc tịch/Nationality: Hàn Quốc/ Republic of Korea
7. Dân tộc/Ethnic:
8. Địa chỉ thường trú/Permanent residence: Hàn Quốc/ Republic of Korea
9. Số điện thoại/Telephone number:
10. Địa chỉ email/Email:
11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information

disclosure rules: Công ty cổ phần dệt may đầu tư thương mại Thành Công/Thanh Cong
Textile Garment Investment Trading Joint Stock Company

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an
organization subject to information disclosure: Giám đốc Sáng tạo/ Innovation Strategy
Director

13. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: Không
có/None

14. Số CP nắm giữ: 0 chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 0, accounting
for 0% of charter capital, of which:
- Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on

behalf of (the State/strategic investor/other organisation):
- Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual:

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): không
16. Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: theo

Phụ lục đính kèm.

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with
public company, public fund (if any): lương, thưởng theo qui chế Công ty/ salary, bonus
based on policy of company.

18. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict
with public company, public fund (if any): không/Nil.

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this CV is true and correct and I
will bear the full responsibility to the law.

Individual: Han Kwang Taek

STT
No.

Mã
CK

Secur
ities

symb
ol

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organizati

on/individual

Tài
khoản

giao dịch
chứng

khoán (n
ếu có)

Securitie
s

trading
account
(if any)

Chức vụ tại công ty (nếu có)
Position at the company (if

available)

Mối quan hệ đối với
công ty/ người nội
bộ Relationship

with the company/
internal person

Loại hình Giấy
NSH (*)

(CMND/ Passport/
Giấy ĐKKD)

Type of
documents(
ID/Passport/

Business
Registration
Certificate)

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày
cấp

Date of
issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ sở
chính/ Địa chỉ

liên hệ
Address

Số cổ phiếu
sở hữu cuối
kỳ Number
of shares

owned at the
end of the

period

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ

Percent age of
shares owned at
the end of the

period

Thời điểm bắt
đầu là người
có liên quan
của công ty/

người nội bộ
Time the
person

became an
affiliated
person/
internal
person

Thời điểm
không còn
là người có
liên quan

của công ty/
người nội

bộ Time the
person

ceased to be
an affiliated

person/
internal

Lý do (khi
phát sinh

thay đổi liên
quan đến
mục 13 và

14) Reasons
(when
arising

changes
related to

sections of
13 and 14)

Ghi chú
Notes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TCM HAN KWANG TAEK
Giám đốc sáng

tạo/Innovation Strategy
Director

Chức vụ do HĐQT
bổ nhiệm/ appointed

by BOD

Hộ chiếu
Passport 0 0 19/06/2023

1.01 TCM SHIN DONG RYEOL Không/None Mẹ ruột/Mother CCCD
ID CARD 0 0

1.02 TCM WOO DONG SIK Không/None Bố vợ/Father in law CCCD
ID CARD 0 0

1.03 TCM KANG SUNG SUK Không/None Mẹ vợ/Mother in
law

CCCD
ID CARD 0 0

1.04 TCM HAN DONG TAEK Không/None Anh chị em
ruột/Brother, sister

CCCD
ID CARD 0 0

1.05 TCM WOO SAETBYEOL Không/None Vợ/Wife Hộ chiếu
Passport 0 0

1.06 TCM HAN EUNKYEOL Không/None Con/Children Hộ chiếu
Passport 0 0

Phụ lục 01 đính kèm Bản cung cấp thông tin
DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI KHAI BÁO

Appendix 01 attached to Curriculum Vitae of the Declarant
List of affiliated persons of declarant

Phụ lục III/Appendix III
BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/CIRRICULLUM VITAE

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Tài chính)/(Pronndgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of Finance)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

----------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 06 năm 2023
Hochiminh city, day 19 month 06  year 2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN/ CURRICULUM VITAE
Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Hồ Chí Minh.
To: - The State Securities Commission;

- The Hochiminh Stock Exchange.

1. Họ và tên /Full name:  NGÔ THỊ QUỲNH MAI
2. Giới tính/Sex: Nữ/Female
3. Ngày tháng năm sinh/Date of birth:
4. Nơi sinh/Place of birth: Bình Dương/ Binh Duong Province
5. Số CCCD/ ID card No.:

Ngày cấp/Date of issue:
Nơi cấp/Place of issue: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội/The Police
Department for administrative management of social order

6. Quốc tịch/Nationality: Việt Nam/ Vietnamese
7. Dân tộc/Ethnic: Kinh
8. Địa chỉ thường trú/Permanent residence:
9. Số điện thoại/Telephone number:
10. Địa chỉ email/Email:
11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Organisation’s name subject to information

disclosure rules: Công ty cổ phần dệt may đầu tư thương mại Thành Công/Thanh Cong
Textile Garment Investment Trading Joint Stock Company

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin/ Current position in an
organization subject to information disclosure: Trưởng phòng Pháp chế, Thư ký Hội đồng
quản trị kiêm Người phụ trách quản trị công ty/Legal Manager, Secretary of the Board cum
Person in charge corporate governance

13. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác/Positions in other companies: Không
có/None

14. Số CP nắm giữ: 0 chiếm 0 % vốn điều lệ, trong đó/ Number of owning shares 0, accounting
for 0% of charter capital, of which:
- Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu/Owning on

behalf of (the State/strategic investor/other organisation):
- Cá nhân sở hữu/ Owning by Individual:

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có)/Other owning commitments (if any): không
16. Danh sách người có liên quan của người khai* /List of affiliated persons of declarant: theo

Phụ lục đính kèm.
17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/Related interest with

public company, public fund (if any): lương, thưởng theo qui chế Công ty/ salary, bonus
based on policy of company.

18. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có)/ Interest in conflict
with public company, public fund (if any): không/Nil.

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật/I hereby certify that the information provided in this CV is true and correct and I
will bear the full responsibility to the law.

Cá nhân: Ngô Thị Quỳnh Mai

STT
No.

Mã
CK
Secu
rities
symb

ol

Tên tổ chức/cá nhân
Name of organizati

on/individual

Tài
khoản

giao dịch
chứng

khoán (n
ếu có)

Securities
trading
account
(if any)

Chức vụ tại công ty (nếu
có) Position at the company

(if available)

Mối quan hệ đối
với công ty/ người

nội bộ Relationship
with the company/

internal person

Loại hình Giấy
NSH (*)
(CMND/
Passport/

Giấy ĐKKD)
Type of

documents(
ID/Passport/

Business
Registration
Certificate)

Số Giấy
NSH (*)/
NSH No.

Ngày cấp
Date of

issue

Nơi cấp
Place of

issue

Địa chỉ trụ
sở chính/

Địa chỉ liên
hệ

Address

Số cổ phiếu sở hữu
cuối kỳ Number of
shares owned at the

end of the period

Tỷ lệ sở hữu cổ
phiếu cuối kỳ
Percent age of

shares owned at
the end of the

period

Thời điểm bắt
đầu là người
có liên quan
của công ty/

người nội bộ
Time the
person

became an
affiliated
person/
internal
person

Thời điểm
không còn
là người có
liên quan

của công ty/
người nội

bộ Time the
person

ceased to be
an

affiliated
person/

Lý do (khi
phát sinh
thay đổi

liên quan
đến mục 13

và 14)
Reasons
(when
arising
changes

related to
sections of

Ghi chú
Notes

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 TCM NGÔ THỊ QUỲNH
MAI

Trưởng phòng Pháp chế, Thư
ký Công ty kiêm Người phụ
trách quản trị Công ty/Legal

Manager, Secretary of
Company and Person in

charge corporate
governance

CCCD
ID Card

0 0 19/06/2023

1.01 TCM NGÔ VĂN CAO
NGUYÊN Không/None Bố ruột/Father CCCD

ID Card
0 0

1.02 TCM NGUYỄN THỊ THANH
LAN Không/None Mẹ ruột/Mother CCCD

ID Card
0 0

1.03 TCM NGUYỄN BÁ THUẬT Không/None Bố chồng/ Father in
law

Đã mất/Passed
away

1.04 TCM NGUYỄN THỊ THU Không/None Mẹ chồngMother in
law

CCCD
ID Card

0 0

1.05 TCM NGÔ THỊ QUỲNH
LIÊN Không/None Em ruột/Sister CCCD

ID Card 0 0 Đã mất/Passed
away

1.06 TCM TRƯƠNG VIỆT LINH Không/None Em rể/Brother in
law

CMND
ID Card 0 0

1.07 TCM NGÔ HOÀNG NHÂN Không/None Em ruột/Brother CMND
ID Card 0 0

1.08 TCM NGUYỄN BÁ THÀNH
CHƯƠNG Không/None Chồng/Husband CCCD

ID Card 0 0

1.09 TCM NGUYỄN MINH
TRANG Không/None Con/Children 0 0 Chưa có CCCD

Phụ lục 01 đính kèm Bản cung cấp thông tin
DANH SÁCH NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI KHAI BÁO

Appendix 01 attached to Curriculum Vitae of the Declarant
List of affiliated persons of declarant